
Id: 79A4C4CD-C206-417A-A57F-F878C13D8552. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 59/2022 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego terminu zgłaszania kandydatów  

do Miejskiej Rady Seniorów w Drzewicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz § 24 ust. 3 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Drzewicy stanowiącego załącznik 

do uchwały nr XLIV/303/2022 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 2 marca 2021 r. w sprawie utworzenia Miejskiej 

Rady Seniorów w Drzewicy (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022 r. poz. 1573), w związku z zarządzeniem nr 43/2022 

Burmistrza Drzewicy z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia naboru do Miejskiej Rady Seniorów 

w Drzewicy, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dodatkowy siedmiodniowy termin zgłaszania kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów 

w Drzewicy, tj. do dnia 14 czerwca 2022 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Burmistrza Drzewicy 

Zastępca Burmistrza 

 

 

Dominik Niemirski 

 


